
UCHWAŁA NR 13 
WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 7 Wydziałowej Komisji Wyborczej z dnia 15 lutego 
2024 r. w sprawie ustalenia terminarza czynności wyborczych w wyborach 

członka Senatu, wyborach indykacyjnych Dziekana oraz w wyborach kandydata 
na Dziekana w kadencji 2024-2028 

 
Na podstawie § 98 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 

2019 r. poz. 190) oraz § 14 pkt. 5 Regulaminu Wydziału Lingwistyki Stosowanej 
Wydziałowa Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale nr 7 Wydziałowej Komisji Wyborczej z dnia 15 lutego 2024 r. w 
sprawie ustalenia terminarza czynności wyborczych w wyborach członka Senatu, 
wyborach indykacyjnych Dziekana oraz w wyborach kandydata na Dziekana w 
kadencji 2024-2028 § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 

Ustala się następujący terminarz czynności wyborczych w kadencji 2024-2028: 
 

1) dnia 21 marca 2024 r.  
- spotkanie prezentujące kandydatów na członka Senatu; 
- wybór członka Senatu; 
 

2) dnia 25 kwietnia 2024 r.  
- wybory indykacyjne kandydata na Dziekana - online za pośrednictwem 
systemu Ankieter; 
 

3) dnia 7 maja 2024 r.  
- spotkanie z kandydatami na Dziekana;   
 

4) dnia 16 maja 2024 r.  
- wybory kandydata na Dziekana.” 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 
Przewodnicząca  
Wydziałowej Komisji Wyborczej 

 
 

Dr hab. Magdalena Latkowska, prof. UW 


